
ИЗЛЕЗИ ОД ЗОНАТА НА
КОМФОРОТ И ДОКАЖИ СЕ,
НАПРАВИ КАРИЕРА!

ДОБРЕДОЈДЕ ВО ТИМОТ!



1. ПРЕЗЕМАЧ НА РИЗИК за осигурување на имот, одговорност,
возила и други класи од не-животно осигурување, за физички
лица и деловни субјекти,
2. ПРЕЗЕМАЧ НА РИЗИК за осигурување на незгода, дополнително
здравствено осигурување и осигурување живот, за физички лица
и деловни субјекти
Профил на идеален кандидат за работните места 1. и 2.

Завршено високо образование,
Работно искуство во областа на осигурувањето, продажбата и
преземање ризици (пресуден критериум),
Напомена: За кандидатот од позиција 2. , се очекува и
познавање на пензиско- инвалидското и здравственото
осигурување во државата,
Комуникациски и преговарачки вештини,
Задолжителен странски јазик: англиски, одлична
коресподенција и говор,
Факултативен странски јазик: флуиден говорен и пишан,
германски и/или француски,
ИТ вештини на деловни и веб платформи и апликации
потврдени со сертификати за обука,
Давање совети на осигурениците за комплетирање на оштетна
документација,
Познавање и однесување според корпоративни правила,
Неoсудуваност од деловни и други дела од финансиски
причини

Работни услови
Плата по договор
Лично работно место
Службен компјутер
Службен телефон

Сите неспоменати детали во врска со работното место, ќе се
договараат на усно интервју со потесно избраните кандидати



3. Извршен комерцијалист за продажба на осигурителни производи
и програми
3.1 Извршен комерцијалист за продажба на деловни осигурителни
програми и
3.2 Извршен комерцијалист за продажба на осигурителни
програми за индивидуални исемејни осигуреници 
Профил на идеален кандидат за работните места 3.1. и 3.2.

Завршено високо образование,
Работно искуство во областа во осигурувањето ( фондовите за
здравствено и пензиско/инвалидско осигурување се вклучени во
критериумот ),
Работно искуство во областа на продажба на осигурувањето и
финансиски услуги,
Комуникациски и преговарачки вештини,
Задолжителен странски јазик: англиски , одлична
коресподенција и говор,
Факултативен странски јазик : флуиден говорен и пишан,
германски и/или француски,
ИТ вештини на деловни и веб платформи и апликации -
сертификати се пожелни,
Познавање на корпоративно работење, деловно планирање и
известување,
Неосудуваност од деловни и други дела од финансиска и сл
природа,
Vодење евиденција за доспевања на побарувања на премии,
обезбедување наплата на премија во рокови
Презентерски вештини
Способност за формирање портфолија

Работни услови
Плата по договор
Лично работно место
Службен компјутер
Службен телефон

Сите неспоменати детали во врска со работното место, ќе се
договараат на усно интервју со потесно избраните кандидати



4. Осигурителен брокер – комерцијалист 
Профил на идеален кандидат за работно место 4.

Положен испит за осигурителен брокер или за агент за
пензиско осигурување,
Постојно сопствено портфолио на клиенти,
Способност за формирање на портфолија,
Работно искуство во областа во осигурувањето (фондовите за
здравствено и пензиско/инвалидско осигурување се вклучени
во критериумот),
Разбирање на работење со плански цели при продажба на
осигурувањето и финансиски услуги и репортинг-известување
нанадредени,
Комуникациски , презентерски и преговарачки вештини,
ИТ вештини на деловни и веб платформи, социјални мрежи и
апликации - сертификати се пожелни,
Неосудуваност од деловни и други дела од финансиска и
слична природа

Работни услови
Плата по договор
Службен компјутер
Службен телефон
Едукација

Сите неспоменати детали во врска со работното место, ќе се
договараат на усно интервју со потесно избраните кандидати.

Контакти
euromak1@euromak.com.mk  
078247759
euromakinsurance.mk
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